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Numan Kurtulmuş: FETÖ mağduru diye bir
şey yok

DHA

ABONE OL      

Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, çeşitli ziyaret ve açılışlara katılmak üzere eşinin
memleketi Burdur'un Gölhisar İlçesi'ne geldi. Eşi Prof. Dr. Sevgi Kurtulmuş ile geldiği
Gölhisar'da, Vali Şerif Yılmaz, Ak Parti Milletvekili Bayram Özçelik, Kaymakam Önay
Altuntaş ve diğer ilgililer tarafından karşılanan Kurtulmuş, kaymakamlığı ziyaret etti.
Ardından belediye başkanlığına yürüyerek geçen Kurtulmuş, yol üzerindeki vatandaşlarla sohbet etti.
Belediye önünde davul zurna ekibi tarafından karşılanan Numan Kurtulmuş, burada yaptığı
konuşmada, Burdur ve Gölhisar'ın gelişmesi, Burdurluların ekonomik olarak daha ileri gitmesi için
milletvekilleriyle birlikte çalıştıklarını, kendisine iletilen taleplerin yanı sıra ortaya konulan projelerin
de yakından takipçisi olduğunu söyledi. Burada Gölhisar Belediye Başkanı Ramazan Canural'ın eşi
Fatma Canural tarafından Sevgi Kurtulmuş'a, Gölhisar Lisesi'nde eğitim gördüğü dönemde görev
yapan öğretmenlerinin fotoğrafı hediye edildi.

"TÜRKİYE 'HOP BİR DAKİKA' DİYOR"

Belediyenin ardından Numan Kurtulmuş ve eşi, toplu açılış töreni için Gölhisar Devlet Hastanesi
bahçesine geçti. Burada Musul operasyonuyla ilgili konuşan Kurtulmuş, şöyle dedi:

"Musul'la ilgili çok şey konuşuluyor ama soruyu doğru sormak lazım, esas büyük resmi görmek
gerekiyor. Ne oluyor da bu bölge bu kadar karışıklık içinde. Oyun açıktır. Bir asır evvel Osmanlı cihan
devletini bölerek 1'inci Dünya Savaşı'ndan sonra savaşın galipleri bu bölgede yeni bir düzen kurdu.
Bu düzenin adı 'Sykes-Picot'dur. İngilizler, Fransızlar, Ruslar bir araya geldi sınırları çizdi. Sınırlar
yapay sınırlardır. 100 sene önce sınırlarla bu coğrafyayı böldüler, şimdi istiyorlar ki zihinlerini ve
gönüllerini bölsünler bölge halkının. Bunların daha fazla bölünmesine mani olan bir Türkiye var.
Başımıza PKK'yı salıp, FETÖ'yü salıp istiyorlar ki bu bölge bir daha bölünsün. Araplar, Türkmenler,
Kürtler, Sünniler, Şiiler hepsi birbirine girsin. 'Zaten akan değersiz Müslüman kanıdır, aktığı kadar
aksın, bölündüğü kadar bölünsün' diyorlar ama tam bu noktada Türkiye 'hop bir dakika' diyor. Musul

SON DAKİKA
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bizim öyle çok kolay gözden çıkaracağımız bir bölge değildir. Musul bizim Misakı Millimizin içinde
olan bir yerdir. Bunu söylerken birileri yanlış anlamasın kimsenin bir karış toprağında gözümüz yok
ama kusura bakmayın oldu bitti ile Musul'un bir kan gölü haline getirilmesine asla rıza göstermeyiz."
Kurtulmuş'un konuşmasının ardından Gölhisar Devlet Hastanesi, 112 Acil Çağrı Merkezi, Fen Lisesi,
Zübeyde Hanım Anaokulu, Gölhisar Belediyesi Kapalı Pazar Yeri ile Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi
Konferans Salonu'nun açılışı yapıldı.
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